
Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Ital.V.Z. Vyluč.Z. Bod.Z. Celkem

Délka

1 3 CZE19990407 DŽERENGOVÁ Barbora DUKLA PRAHA 13675 F*KADET 8 8 7 23

2 10 CZE19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 F*KADET 5 7 8 20

3 12 CZE19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 F*KADET 7 5 5 17

4 8 CZE20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ UNIČOV 5222 ŽÁ-starší 4 6 6 16

5 13 CZE19990520 BOHATÁ Anna SKC Tufo Prostějov 21073 F*KADET 6 3 4 13

6 5 CZE20030210 HEJHALOVÁ Dagmar DUKLA PRAHA 19300 ŽÁ-mladší 2 4 2 8

7 9 SVK20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 F*KADET 3 1 3 7

8 11 CZE19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 F*KADET 1 2 1 4

Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Italská vyluč.

Délka

1 3 CZE19990407 DŽERENGOVÁ Barbora DUKLA PRAHA 13675 F*KADET 8

2 12 CZE19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 F*KADET 7

3 13 CZE19990520 BOHATÁ Anna SKC Tufo Prostějov 21073 F*KADET 6

4 10 CZE19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 F*KADET 5

5 8 CZE20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ UNIČOV 5222 ŽÁ-starší 4

6 9 SVK20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 F*KADET 3

7 5 CZE20030210 HEJHALOVÁ Dagmar DUKLA PRAHA 19300 ŽÁ-mladší 2

8 11 CZE19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 F*KADET 1

Omniové body

Turné 4 drah - Brno

Žákyně, kadetky - Omnium konečné pořadí

Turné 4 drah - Brno

Žákyně, kadetky - Italský vylučovací závod



Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Vylučovací záv.

Délka

1 3 CZE19990407 DŽERENGOVÁ Barbora DUKLA PRAHA 13675 F*KADET 8

2 10 CZE19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 F*KADET 7

3 8 CZE20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ UNIČOV 5222 ŽÁ-starší 6

4 12 CZE19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 F*KADET 5

5 5 CZE20030210 HEJHALOVÁ Dagmar DUKLA PRAHA 19300 ŽÁ-mladší 4

6 13 CZE19990520 BOHATÁ Anna SKC Tufo Prostějov 21073 F*KADET 3

7 11 CZE19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 F*KADET 2

8 9 SVK20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 F*KADET 1

Datum / Date: 19.08.2015

POŘ. ST.Č. KÓD UCI PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB LICENCE KATEGORIE Body Omniové body

Rank Race no. UCI code Surname and name Team Licence Category Bodovačka Bodovačka

Délka

1 10 CZE19990208 CETKOVSKÁ Ema SKC Tufo Prostějov 12285 F*KADET 17 8

2 3 CZE19990407 DŽERENGOVÁ Barbora DUKLA PRAHA 13675 F*KADET 16 7

3 8 CZE20000330 HEŘMANOVSKÁ Hana TJ UNIČOV 5222 ŽÁ-starší 12 6

4 12 CZE19990925 VALUCHOVÁ Natálie SKC Tufo Prostějov 19562 F*KADET 11 5

5 13 CZE19990520 BOHATÁ Anna SKC Tufo Prostějov 21073 F*KADET 10 4

6 9 SVK20010605 HORVÁTHOVÁ Hana CK Olympik Trnava 6648 F*KADET 0 3

7 5 CZE20030210 HEJHALOVÁ Dagmar DUKLA PRAHA 19300 ŽÁ-mladší 0 2

8 11 CZE19990915 DOSEDĚLOVÁ Tereza SKC Tufo Prostějov 20563 F*KADET -20 1

Žákyně, kadetky - Vylučovací závod

Žákyně, kadetky - Bodovací závod

Turné 4 drah - Brno

Turné 4 drah - Brno


